[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL

!

bEscanso-SC g

SEGURANCA RUMO AO 3° MILENIO

5

2" DESCANSO

	Estado de Santa Catarina

Município de Descanso

PORTARIA Nº 15870/2020, de 21 de julho de 2020.
SADI INÁCIO BONAMIGO, Prefeito Municipal de Descanso, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhe são conferidas de acordo com o artigo 86, inciso IX c/c XXIII, da Lei Orgânica do Município, Art. 37, inciso XXI, da Constituição Federal, artigo 51, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, resolve:

ALTERAR PORTARIAS Nº 15559/2020 E Nº 15863/2020 QUE DESIGNA
ABIGAIL LAÍS FOLMER ROCHENBACH, Código: 3.552, ocupante do cargo (16) efetivo de Agente Administrativo​ – Divisão de Material e Patrimônio – Presidente, FABIO ROGÉRIO RECK, Código: 3.485, Assessor Técnico – Divisão de Material e Patrimônio – membro, GABRIELA PEDRÃO ROMAN, Código: 3.563, Auxiliar Administrativo – Membro, Rodrigo Bratkoski, Código: 3.627, Auxiliar de Administrativo – membro suplente, Fernando Trintinaglia, Código: 3.173, Engenheiro Civil – membro suplente, para comporem a Comissão Permanente de julgamento nos processos licitatórios sob as modalidades previstas na Lei nº 8.666/93, emitidos pela Prefeitura e seus Fundos, no período de 14 de julho de 2020 a 31 de dezembro de 2020, com efeitos retroativos a 14 de julho de 2020.
Nas sessões de julgamento deverão estar presentes no mínimo a presidente e dois membros.

O quarto membro aqui designado atuará nos casos de ausência ou impedimento dos demais, assumindo o respectivo cargo e o quinto membro, além das substituições por impedimento, atuará nas licitações para obras e serviços de engenharia.

Descanso - SC, 21 de julho de 2020.

Sadi Inácio Bonamigo

Prefeito de Descanso
Certifico que publiquei a presente Portaria em data supra.
Thais Regina Durigon – Agente de Secretaria

[image: image1.jpg]